

گوتاه اقتصادی

«معاون عمرانی روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور با بیان اینکه ساخت مسکن مقاوم از اولویت‌های ویژه این نهاد است، گفت: طی دو سال اخیر دو میلیون و ۴۰۰ هزار مسکن روستایی در شهرهای کمتر از ۲۰ هزار نفر جمعیت کشور احداث شده است. محمدرضا شاملو افزود: طی این دو سال بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار واحد روستایی در سطح کشور مقاوم‌سازی شده است. وی از مقاوم‌سازی یک میلیون و ۸۰۰ هزار واحد مسکونی دیگر تا پایان آذر امسال در کشور خبر داد و اظهار داشت: سالانه ۲۵۰ هزار سند مسکن روستایی با هدف رعایت الگوهای معماری صادر می‌شود.

«شرکت‌های بسز زر معدنی طی چهار ماهه نخست اسامال ۵۰میلیون و ۵۱۴ هزار و ۲۷۴ تن کنسانتره سنگ آهن تولید کردند. امیدپور گزارش داد: ۵ شرکت بزرگ تولیدکننده کنسانتره سنگ‌آهن اسامال: چادرملو، گل گهر، مرکزی، سنگان و توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه از ابتدای فروردین تا پایان تیر ۹۲ توانستند تولید خود را ۵ درصد افزایش دهند. میزان تولید شرکت‌های یاد شده در مدت مشابه سال گذشته، ۸ میلیون و ۱۲۲ هزار و ۱۱۶ تن بود. همچنین، طی این مدت میزان ارسال کنسانتره شرکت‌های مذکور به فولادسازی‌ها، در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۱۱درصد افزایش یافت.

پیش‌فروش بلیت قطارهای مسافری داخلی از ساعت ۶ صبح روز یکشنبه- ۲۶ مرداد- آغاز می‌شود.پیش‌فروش بلیت قطارهای مسافری داخلی حد فاصل یکم شهریور تا ۱۰ مهر خواهد بود. بر اساس این گزارش: طبق برنامه زمان‌بندی صورت گرفته متقاضیان از ساعت ۶ صبح روز ۲۶ مرداد از طریق مراجعه به سایت اینترنتی http://ticket.rajar.ir و از ساعت ۸:۳۰ به مراجمعه حضوری به آژانس‌های مسافرتی دارای مجوز می‌توانند نسبت به تهیه بلیت اقدام کنند.

«معاون در آمد و امور مشترکان شرکت آب و فاضلاب منطقه یک شهر تهران از اجرای طرح پیمایش و شناسایی ۵۵ رسته انشعاب غیرمجاز در فضاهای سبز محدوده این شرکت خبر داد. غلامرضا محتسبی گفت: با توجه به محدودیت منابع آبی و کم‌آبی سال جاری و جلوگیری از هدررفت ظاهری آب، این طرح در دستور کار معاونت در آمد و امور مشترکان شرکت قرار گرفت و تاکنون از تعداد ۲۷۲ مورد پارک و فضای سبز، کار پیمایش ۲۵۵ مورد انجام شده است. وی با اشاره به شناسایی ۵۵ رسته انشعاب غیرمجاز در جریان پیمایش‌های انجام شده، اظهار داشت: پرونده و بزه‌ای برای این انشعاب‌ها تشکیل شده و اقدام‌های لازم در زمینه تغییر وضعیت این انشعاب‌ها و اجرای اقدام‌های قانونی لازم در این زمینه در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت مخابرات استان تهران، وضعیت اینترنت، تلفن ثابت و… را در این استان تشریح کرد. علیرضا صیدی در نشستی خبری با بیان اینکه از وضعیت اینترنت پرسرعت مخابرات تهران راضی نیستم، گفت: برخی می‌گویند سروسی که به مدیرعامل شرکت داده می‌شود با مردم عادی فرق دارد و مدیرعامل نمی‌تواند از وضعیت واقعی کیفیت سرویس اطلاع یابد اما در استان البرز و تهران افراد عادی را سراغ دارم که هر دو هفته یک بار با آنها تماس می‌گیرم و از وضعیت و کیفیت مخابرات جویا می‌شوم به این ترتیب در کسب اطلاع از وضعیت فعلی که به مردم فروخته می‌شود صرفا به تهران همچنین در خصوص ارتقای سرویس اینترنت پرسرعت شرکت مخابرات استان تهران گفت: در زمینه اینترنت پرسرعت بیشترین تلاش برای آشنایی این سرویس بوده است. مخابرات تهران بزرگترین اپراتور ارائه‌دهنده اینترنت پرسرعت در این استان است و در این زمینه به تناسب سرتگدی و وسعت فعالیت مشترکات بزرگتری نیز دارد.

وی از تامین تجهیزات و پهنای باند برای سرویس‌های اینترنت پرسرعت در سال جاری خبر داد و گفت: سال ۹۲ نسبت به سال ۹۱ پهنای باند خوبی را از شرکت زیرساخت اخذ کردیم. وی از وجود ۸/۵ میلیون خط تلفن ثابت در استان‌های البرز و تهران خبر داد و گفت: از این میزان ۷/۵میلیون خط تلفن دایر شده است.

مدیرعامل شرکت مخابرات استان تهران افزود: همچنین یک میلیون پورت منصفیه سرویس اینترنت پرسرعت در استان البرز و تهران وجود دارد که از این میزان ۶۵۰ هزار پورت در حال سرویس سی است. مشترکان است. وی از جمله برنامه‌های شرکت مخابرات استان تهران را آماده‌سازی برای پاسخگویی به نیاز تمام اپراتورهای تلفن همراه در عرضه نسل سوم موبایل عنوان کرد و گفت: آمادگی ارائه زیرساخت‌های ارتباطی را برای سرویس‌هایی به سه اپراتور ایجاد می‌کنیم.

صیدی با اشاره به برنامه‌های پیش‌روی این شرکت برای سال جاری گفت: برای تلفن ثابت برنامه مفصلی داریم تا بتوانیم در مدت ۶ ماه اول سال مشکلات سال گذشته از جمله سقف انتظار برای دریافت تلفن ثابت را از بین ببریم.

وی در خصوص قطع سرویس مشترکان بدهکار، گفت: قبوض تلفن ثابت به دو بخش میان‌دوره و پایان دوره تقسیم می‌شود که برای مشترکان حقوقی مبلغ قطع میان‌دوره ۲۰۰ هزار تومان است. برای قبوض پایان دوره نیز مخابرات سقف قطع تلفن ۱۰۰ هزار تومان است.

وی یادآور شد: در گذشته اگر کسی مشترک تلفن ثابت بود و بدهی داشت، تلفن همراه او را نیز قطع می‌کردند اما اکنون این کار مجاز نیست. وی همچنین از ۲۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در مخابرات تهران در سال جاری خبر داد.

صیدی همچنین گفت: در حال حاضر به غیر از ۲ منطقه - یک منطقه در استان البرز و منطقه ۴ تهران - واگذاری تلفن به روز است. وی توضیح داد: در منطقه ۴ تهران با گسترش اتوبان همت صف متظار تلفن ثابت طولانی است و همچنین در مناطق تازه ساخت به یکباره تقاضای زیادی به ولی یک منطقه مخابراتی ارجاع می‌شود که برای پاسخگویی به آنها زمان نیاز است.

صیدی، آمار متقاضیان در صف انتظار تلفن ثابت را ۲۰هزار مشترک اعلام کرد و گفت: این رقم در مقایسه با رقم ۸/۵ میلیون پورت منصفیه تلفن ثابت است کم.

وی اظهار امیدواری کرد تا شهریور متقاضی تلفن ثابت در صف انتظار نداشته باشیم و در نیمه دوم سال به دنبال مشترکان جدید باشیم.

اقتصاد

وزیر اقتصاد:

رفع تحریم‌ها

نباید ما را از مقاوم‌سازی اقتصاد غافل کند

بخش خصوصی و طرح‌های عمرانی دولت نیز مشکلاتی را به وجود آورده است و در شرایطی هستیم که افزایش هزینه‌های تولید و کاهش درآمد بنگاه‌ها در کنار مشکلات ارزی قابلیت تامین اعتبار بنگاه‌ها از منابع مالی را دچار مشکل کرده است.

وزیر اقتصاد همچنین در حاشیه همایش فوق در جمع خبرنگاران گفت: بدهی دولت به مجموعه بانک‌های دولتی تحریم‌ها ضعف ساختاری اقتصادی ایران را نمایان کرد. تصریح کرد: رفع تحریم‌ها نباید ما را از مقاوم‌سازی اقتصاد غافل کند.

طیبنیا با اشاره به چهار مانع خروج اقتصاد از رکود گفت: مورد اول تحریم‌های نفتی و محدودیت مبادلات مالی و تجاری با خارج بود. همچنین کاهش تقاضای دولت در بسته خروج از رکود این بوده و بودجه دولت نیز از جمله دلایل دیگر آن بود.

به گزارش ایسنا، وی با بیان این که نتگانهای مالی و اعتباری که مشکل تامین مالی برای بنگاهها را تشدید کرده است یکی دیگر از موانع خروج از رکود است، اظهار کرد: کاهش سرمایه‌گذاری در ۳۴ درصدی بابت این بدهی به

مقاوم‌سازی اقتصاد غافل کند. علی طیبنیا در همایش تبیین سیاست‌های اقتصادی دولت برای خروج از رکود اظهار داشت: اگر اقتصاد ایران مقاوم و پایدار بود نوسانات نرخ از نباید به آن ضربه می‌زد.لذا ریشه اصلی مشکلات ما در ساختار بیمار اقتصاد است نه صرف تحریم‌ها. طیبنیا با بیان این که تحریم‌ها ضعف ساختاری اقتصادی ایران را نمایان کرد تصریح کرد: رفع تحریم‌ها نباید ما را از مقاوم‌سازی اقتصاد غافل کند.

طیبنیا با اشاره به چهار مانع خروج اقتصاد از رکود گفت: مورد اول تحریم‌های نفتی و محدودیت مبادلات مالی و تجاری با خارج بود. همچنین کاهش تقاضای دولت در بسته خروج از رکود این بوده که مطالبات به نحو مناسب وصول شود.

طیبنیا افزود: احکام مناسب برای این موضوع پیش‌بینی شده و از طرفی دولت به بانک‌های بدهی بنگاهها را تشدید کرده است یکی دیگر از موانع خروج از رکود است، اظهار کرد: کاهش سرمایه‌گذاری در ۳۴ درصدی بابت این بدهی به

وزیر اقتصاد:

رفع تحریم‌ها

نباید ما را از مقاوم‌سازی اقتصاد غافل کند



تمام تلاش این است که از تمام ظرفیت‌های موجود استفاده کنیم که البته اکنون اینگونه نیست. وزیر اقتصاد تأکید کرد: چیزی حدود ۱۰ درصد از تولید کشور کاهش یافته و نیز درآمد ملی ۲۰ درصد کاهش داشته و این کاهش درآمد از تولید شدیدی بوده که علت آن به دلیل شرایط تحریم دولت به معنی افزایش تورم و کاهش قدرت خرید است؛ اما پرداخت می‌شود، گفت: امیدواریم مجموع بدهی ۶۰ هزار میلیارد کاهش درآمد برای مردم بیشتر از کاهش تولید است.

طیبنیا در خصوص وضعیت بسته خروجی از رکود برای ارتقای رشد اقتصادی بیان داشت: این بسته برای دستیابی به رشد اقتصادی نیست و در حال حاضر در وضعیت رکود هستیم. اما طیبنیا در خصوص وضعیت بسته خروجی از رکود برای ارتقای رشد اقتصادی بیان داشت: این بسته برای دستیابی به رشد اقتصادی نیست و در حال حاضر در وضعیت رکود هستیم. اما

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد



کسانی که در مسکن مهر هستند و اعتبار آورده را تامین کرده‌اند واحدهای آن آماده تحویل شدی و وی که در نمایشگاه سرمایه‌گذاری شهرهای جدید با خبرنگاران گفت‌گو می‌کرد و با

نظر گرفته شده است ۴۳ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان است که هدف دولت این بود که زودتر منابع در نظر گرفته شده را به پروژه‌های عمرانی تخصیص دهد.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور با اشاره به عملکرد ۴ ماهه دولت گفت: «۹۵۰۰ میلیارد تومان تنها در چند روز گذشته برای طرح‌های عمرانی

اقتصادی

وزیر اقتصاد:

رفع تحریم‌ها

نباید ما را از مقاوم‌سازی اقتصاد غافل کند

موضوع بعدی است که پس از خروج کامل از این موضوع و افزایش ظرفیت تولید می‌توان سرمایه‌گذاری برای دستیابی به نرخ رشد ۸ درصد را میسر کرد. وی در پاسخ به این سوال که در خردادماه سال جاری ۳۰ درصد رشد نقدینگی وجود داشته، آیا این موضوع مانع از اجرای برنامه خروج از رکود به شیوه غیرتورمی نخواهد شد، عنوان کرد: این افزایش نقدینگی دو منبع می‌تواند داشته باشد، یکی از طریق افزایش پایه پولی یعنی انتشار پول پر قدرت توسط بانک مرکزی که در اختیار دولت باشد و ما با این شیوه افزایش نقدینگی قویا مخالف هستیم و اعتقاد داریم افزایش پایه پولی به معنی افزایش تورم و کاهش قدرت خرید است؛ اما موضوع دوم که می‌تواند کمک کند، افزایش ضربت فزاینده است. اتفاقی که طی یک سال گذشته رخ داده است و باعث شده نقدینگی افزایش یابد عمدتا افزایش ضربت فزاینده است و این واکنشی است که اقتصاد به شرایط موجود و افزایش تقاضا برای منابع مالی از خود نشان داده و مثبت است.

طیبنیا با تأکید بر اینکه این بسته تنظیم شده تا اقتصاد را به حداکثر تولید در شرایط قبل از رکود برگرداند، یادآور شد: این بسته برای خروج از رکود بوده و بحث رشد اقتصادی

به اهداف خود در شهرهای جدید برسیم.

مدیرعامل شرکت عمران مشکلات تعاونی‌های مسکن مهر و کلابهداری برخی از این تعاونی‌ها خاطرنشان کرد، این تعاونی‌ها از سوی اعضا تشکیل شده و مسئول آن هم خود آنها هستند. بنابراین ما نمی‌توانیم به‌جای پول‌هایی که از بین رفته، سرمایه‌ای را به نریمان افزود: فقط به دلیل فشارهایی که از سوی اعضا به مدیران شهرهای جدید وارد آمده، برخی از مدیران وارد این موضوع شده‌اند، اما نمی‌توانند پول‌های از دست رفته را جایگزین کنند. شهرهای جدید مسئولیت تفاهم‌نامه‌های سه جانبه را برعهده دارند که در این خصوص هم اقداماتی انجام شده است.

راهبردی رئیس‌جمهور با بیان اینکه علاوه بر ۴۳ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان، ۲۵ میلیارد دلار دیگر از طریق فاینانس برای پروژه‌های عمرانی در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: این منابع به صورت ارزی از طریق فاینانس تخصصی داده می‌شود که البته مهلت استفاده از این منابع را برای استان‌ها تا پایان آبان ماه تعیین کردیم و اگر استانی در پایان این مهلت از منابع در نظر گرفته شده استفاده نکند به استان فعال‌تر اختصاص می‌یابد.

داده شده است. نوخبت با بیان اینکه بهره‌برداری از این ۲۴۶ طرح عمرانی می‌تواند خدمات را توسعه دهد، گفت: بابت طرح‌های مصوب در سفرهای استانی رئیس‌جمهور و مقام معزول رهبری ۶۰ درصد از اعتبارات پیش‌بینی شده پرداخت می‌شود. معاون برنامه‌ریزی و نظارت

رئیس کل بانک مرکزی:

نرخ سود بانکی تغییر می کند

رئیس کل بانک مرکزی از بازنگری در ساختار نرخ سود بانکی خبر داد.

به گزارش فارس، ولی‌الله سیف دیروز در جمع خبرنگاران با اشاره به کاهش نرخ تورم اظهار داشت: متناسب با روند نزولی نرخ تورم، در ساختار نرخ سود بانکی در زمینه سپرده‌ها و تسهیلات بانگری خواهد شد.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه سیاست‌های پولی در قالب بسته‌های سالانه نیست، گفت: در حال حاضر هر زمان که نیاز باشد می‌توانیم گزارش و پیشنهادهای را به شورای پول و اعتبار برده و تغییراتی در نرخ‌های سود اعمال کنیم.

وی تصریح کرد: ما بزودی گزارش‌هایی را به شورا خواهیم برد تا انتعاف لازم در نرخ‌های سود ایجاد شود. رئیس کل بانک مرکزی در خصوص مسکن هم گفت: بانک مرکزی کاملا موافق با سیاست پیشنهادی بخش مسکن است و در همین زمینه هماهنگی بین وزارت راه و شهرسازی و بانک مرکزی ایجاد شده است ضمن اینکه باید تدارک‌های لازم برای طراحی ابزارهای جدید مالی برای تجهیز منابع به سمت بخش مسکن انجام شود.

سیف همچنین طی سخنانی در همایش تبیین سیاست‌های اقتصادی دولت برای خروج از رکود با بیان اینکه توان فعلی بانک‌ها پرداخت ۲۴۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات در سال جاری است، گفت: از مجموع این منابع ۱۳۰ هزار میلیارد تومان را می‌توان تسهیلات جدید تلقی کرد و برای افزایش توان تسهیلات‌دهی بانک‌ها راهکارهایی در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: یکی از جهت‌گیری‌های بانک مرکزی این است که بانک‌ها دارای‌های ثابت خود مانند بنگاه‌ها و املاک خود را به تدریج واگذار کنند که برای آن برنامه‌ای ۳ ساله در نظر گرفته شده که هر سال روند اجرا توسط بانک مرکزی نظارت و ارزیابی می‌شود.

به گفته وی در صورتی که این اموال در این مدت

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه مخالف کاهش ۱۰ تا ۱۵ درصدی قیمت خودروهای ساخت داخل هستیم، جزئیات بخشودگی‌های جدید مالیاتی تولیدکنندگان و صنعتگران داخلی را تشریح کرد.

محمدرضا نعمت‌زاده دیروز در جمع خبرنگاران درباره جزئیات طرح بخشودگی و معافیت‌های مالیاتی تولیدکنندگان و صنعتگران در قالب طرح خروج اقتصاد از رکود دولت گفت: برای نخستین‌بار در قوانین مالیاتی کشور طرحی گنجانده شده که از دستنه از سرمایه‌گذاری که منابع مالی مورد نیاز طرح‌های تولیدی و صنعتی را با استفاده از سرمایه‌های بخش خصوصی و یا سرمایه‌های خارج از کشور وارد می‌کنند، مشمول این بخشودگی‌ها و تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اعلام اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند،

نخستین صندوق امانات مالی و اعتباری کشور مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش مهر، صندوق امانات مؤسسه میزان که در ایجاد کوچک، متوسط و بزرگ طراحی شده و نخستین صندوق مستقل بانک، گفت: استان خراسان رضوی واقع شده است، این امکان را به مشتریان می‌دهد تا اسناد و اشیای ارزشمند خود را که نگهداری آنها در محیط کار یا منزل با خطرات احتمالی از جمله حریق، سرقت و… مواجه می‌باشند، با امنیت کامل در این صندوق‌ها حفظ کنند.

این موضوع به خصوص درباره محصول زعفران که در منطقه یاد جلساتی با مسئولان سازمان امور مالیاتی برگزار کرده و طرح جامعی برای آن مطرح شده و به مشتریان امکان نوبت استفاده از آن را فراهم کرده است. ۶۰ درصد از صندوق امانات در منطقه کاشمر نیز همین نیاز بوده است.

غفور حلمی رئیس هیئت مدیره مؤسسه مالی و اعتباری گفت: ما تاکنون بر مدار قانونی حرکت کرده‌ایم و در این زمینه بهره‌برداری از این صندوق‌ها با اشاره به سالیانی که نرخ از دست‌ناطلب روبرو بود، هیچ‌گاه به سمت خرید ارزه، خرید زمین و ساخت‌وساز، پیش نرفتیم و محور کار خود را فعالیت تعیین شده پولی و بانکی قرار دادیم.

وی همچنین در پاسخ به پرسشی مبنی بر احتمال ضرر فرورنده به عنوان وزیر جدید صنعت، معدن و تجارت، گفت: بنده هیچ خبری یا صحتی مبنی بر حضور آقای فروزنده در وزارت صنعت نشنیده‌ام. البته در خصوص واگذاری پست بنده هنوز موضوعی مطرح نشده و بنده در جریان نیستم.

مشمول این طرح بخشودگی مالیاتی خواهند شد. این عضو کابینه دولت در واکنش به احتمال کاهش ۱۰ تا ۱۵درصدی قیمت انواع خودروهای ساخت داخل اظهار داشت: سیاست‌گذاری برای قیمت‌گذاری خودرو توسط شورای رقابت انجام می‌شود اما وزارت صنعت با کاهش ۱۰ تا ۱۵ درصدی قیمت‌های فعلی خودرو موافق نیست. این مقام مسئول در تشریح عملکرد یکساله وزارت صنعت، معدن و تجارت توضیح داد: سیاست و برنامه وزارت صنعت رشد ۱۰ تا ۱۲ درصدی صنعتی کشور تا سال ۱۳۹۶ است. نعمت‌زاده با یادآوری اینکه در سال ۹۱ رشد صنعتی کشور منفی ۱۰ درصد بوده است، تأکید کرد: ما اگر بتوانیم این رشد منفی را به مثبت ۱۰ تا ۱۲ درصد ارتقا دهیم، کارنامه خوبی برای وزارت صنعت خواهد بود.

وی همچنین در پاسخ به پرسشی مبنی بر احتمال ضرر فرورنده به عنوان وزیر جدید صنعت، معدن و تجارت، گفت: بنده هیچ خبری یا صحتی مبنی بر حضور آقای فروزنده در وزارت صنعت نشنیده‌ام. البته در خصوص واگذاری پست بنده هنوز موضوعی مطرح نشده و بنده در جریان نیستم.

مشمول این طرح بخشودگی مالیاتی خواهند شد. این عضو کابینه دولت در واکنش به احتمال کاهش ۱۰ تا ۱۵درصدی قیمت انواع خودروهای ساخت داخل اظهار داشت: سیاست‌گذاری برای قیمت‌گذاری خودرو توسط شورای رقابت انجام می‌شود اما وزارت صنعت با کاهش ۱۰ تا ۱۵ درصدی قیمت‌های فعلی خودرو موافق نیست. این مقام مسئول در تشریح عملکرد یکساله وزارت صنعت، معدن و تجارت توضیح داد: سیاست و برنامه وزارت صنعت رشد ۱۰ تا ۱۲ درصدی صنعتی کشور تا سال ۱۳۹۶ است. نعمت‌زاده با یادآوری اینکه در سال ۹۱ رشد صنعتی کشور منفی ۱۰ درصد بوده است، تأکید کرد: ما اگر بتوانیم این رشد منفی را به مثبت ۱۰ تا ۱۲ درصد ارتقا دهیم، کارنامه خوبی برای وزارت صنعت خواهد بود.

وی همچنین در پاسخ به پرسشی مبنی بر احتمال ضرر فرورنده به عنوان وزیر جدید صنعت، معدن و تجارت، گفت: بنده هیچ خبری یا صحتی مبنی بر حضور آقای فروزنده در وزارت صنعت نشنیده‌ام. البته در خصوص واگذاری پست بنده هنوز موضوعی مطرح نشده و بنده در جریان نیستم.

مشمول این طرح بخشودگی مالیاتی خواهند شد. این عضو کابینه دولت در واکنش به احتمال کاهش ۱۰ تا ۱۵درصدی قیمت انواع خودروهای ساخت داخل اظهار داشت: سیاست‌گذاری برای قیمت‌گذاری خودرو توسط شورای رقابت انجام می‌شود اما وزارت صنعت با کاهش ۱۰ تا ۱۵ درصدی قیمت‌های فعلی خودرو موافق نیست. این مقام مسئول در تشریح عملکرد یکساله وزارت صنعت، معدن و تجارت توضیح داد: سیاست و برنامه وزارت صنعت رشد ۱۰ تا ۱۲ درصدی صنعتی کشور تا سال ۱۳۹۶ است. نعمت‌زاده با یادآوری اینکه در سال ۹۱ رشد صنعتی کشور منفی ۱۰ درصد بوده است، تأکید کرد: ما اگر بتوانیم این رشد منفی را به مثبت ۱۰ تا ۱۲ درصد ارتقا دهیم، کارنامه خوبی برای وزارت صنعت خواهد بود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی برای اجرای طرح جدید بخشودگی مالیاتی ارائه کرده است، تصریح کرد: با اجرای این طرح، آن دسته از سرمایه‌گذاران که آورده مورد نیاز طرح‌های جدید تولیدی و صنعتی را از خارج کشور وارد کرده‌اند، تخفیف‌های مالیاتی شوند.